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STOCKHOLMS BORDTENNISFÖRBUNDS ÅRSMÖTE 2022 
 

Stockholms Bordtennisförbund kallar härmed sina medlemmar till ordinarie årsmöte  

onsdagen 23 februari 2022 klockan 18.00. Mötet genomförs fysiskt och digitalt. 

 

FÖREDRAGNINGSLISTA ordinarie årsmöte 

 

1. Upprop och godkännande av fullmakter samt fastställande av röstlängd för mötet 

  på grundval av den röstlängd som upprättats av Svenska Bordtennisförbundet. 

2. Fastställande av föredragningslista för mötet. 

3. Fråga om mötets behöriga utlysande. 

4. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

5. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare. 

 

6.  Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelse: 

a)  styrelsens verksamhetsberättelse för tiden 1 januari – 31 december 2021. 

b)  styrelsens förvaltningsberättelse för samma tid. 

c)  revisorernas berättelse för samma tid. 

 

7. Beslut angående ansvarsfrihet för den avgående styrelsen för den tid revisionen omfattar. 

 

8. Val av: 

a) ordförande för en tid av ett år (tidigare Håkan Björk). 

b) 3 – 4 styrelseledamöter för en tid av två år (så att styrelsen totalt består av 6 – 8 övriga 

ledamöter). 

c) 1 – 3 suppleanter för en tid av ett år. 

d) en revisor jämte personlig suppleant med uppgift att granska verksamhetens räkenskaper och 

förvaltning för en tid av ett år. 

 

9. Val av ordförande och 1 – 2 ledamöter i valberedning för en tid av ett år. 

10. Fråga om val av ombud och suppleanter till Svenska Bordtennisförbundets förbundsmöte. 

11. Fråga om val av ombud och erforderligt antal suppleanter till  

Stockholms Idrottsförbunds stämma. 

12. Behandling av styrelsens förslag till Stockholms Bordtennisförbunds verksamhetsplan samt 

fastställande av års-, serie-, tävlings- och kursavgifter till Stockholms Bordtennisförbund. 

13.  Behandling av inkomna motioner, förslag från Stockholms 

Bordtennisförbunds styrelse.  

14. Avslutning. 
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STYRELSENS SAMMANSÄTTNING, KOMMITTÉER M.M. 
 

 

EFTER 2021 ÅRS ÅRSMÖTE OCH STYRELSENS KONSTITUERING HAR STYRELSENS OCH 

KOMMITTÉERNAS SAMMANSÄTTNING VARIT FÖLJANDE UNDER VERKSAMHETSPERIODEN. 

 

Ordförande:   Håkan Björk. 

 

Vice ordförande:   Ann-Helene Blomqvist. 

 

Kassör:   Michael Corsini. 

 

Sekreterare:   Mika Hasmats (adj.). 

 

Ledamöter:  Mårten Larsson, Marie Egertz, Staffan Johansson,  

Michael Corsini, Robert Svanberg, Ann Helene Blomqvist, 

Peter Alvå, Mika Hasmats (adj.), 

 

Suppleanter:   Niklas Dahlskog. 

 

Revisor:   Tomas Berg. 

 

Revisorssuppleant:  Robert Bildsten. 

 

Hedersordförande:  Ingmar Nygren-Bonnier. 

 

Hedersledamöter:  Bengt Eke. 

 

Tävlingskommittén:  Kansliet ansvarigt. 

 

Utbildningskommittén:  Kansliet ansvarigt. 

 

Domarkommittén:  Marie Egertz (ordf.), Fernando Castro. 

 

Veterankommittén:  Kansliet ansvarigt. 

 

TTEX-Talangen:   Kansliet ansvarigt. 

 

Marknad/Ekonomigrupp: Håkan Björk, Mika Hasmats och Michael Corsini. 

 

Valberedningen:   Styrelsen. 
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KANSLI, PERSONAL 
 

Förbundets kanslilokaler har under verksamhetsåret varit belägna i Liljeholmshallen, 

Mejerivägen 4, Stockholm. Lokalerna hyrs av Stockholms Idrottsförvaltning. 

Personalstyrkan har under verksamhetsåret utgjorts av Mika Hasmats, Thomas Axelsson, Olle Hansen samt 

Anders Carlsson. 

 

 

REPRESENTATION 
 

Följande personer inom Stockholms Bordtennisförbund har under verksamhetsperioden representerat Svenska 

Bordtennisförbundet eller haft andra uppdrag inom bordtennissporten. 

 

Ingmar Nygren-Bonnier: Hedersledamot i SBTF. 

Ulf Lönnqvist:   Hedersledamot i SBTF. 

Robert Bildsten:   Breddkommittén. 

Lars Afrell:   Disciplinkommittén. 

Dennis Lindahl:   Elitkommittén. 

Ulf Lönnqvist:   Förtjänsttecken. 

Max Ansbro:   Marknads- och kommunikationskommittén. 

Anders Svensson:  Tävlings- och regelkommittén 

Bengt Johansson:   Utbildningskommittén. 

Barbro Wiktorsson:  Utbildningskommittén. 

Göran Aldvik   Veterankommittén. 

Jonas Sandqvist   Veterankommittén. 

Åke Berg   Veterankommittén. 

Ann-Helen Blomqvist  Valberedning. 

Håkan Björk:   Representerat förbundet vid SIF och SISU-stämman. 

 

 

UNGDOM 1-, 2-, 3- OCH 4-INSTRUKTÖRER 

Följande personer har under verksamhetsperioden fungerat som instruktörer på Stockholms Bordtennisförbunds 

kurser, träningar, läger med mera: Jessica Larsson, Staffan Johansson. 
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UNGDOM OCH UTBILDNINGSKOMMITTÉN 
 

Kansliet har varit ansvarigt och följande arrangemang har genomförts under året: 

 

 

TRÄNAR- OCH TÄVLINGSLEDARUTBILDNINGAR 

 

Tyvärr har inte någon tränarutbildning Ungdom 1 kunnat genomföras på grund av pandemin. Svenska 

Bordtennisförbundet har gjort om tränar-utbildningen under hösten 2021. Detta innebär en digitaliserad kurs 

som ersätter det tidigare formatet för Ungdom 1-kursen och som kan genomföras på egen hand. 

 

Även tävlingsledarutbildningen har gjorts om till en till hälften digital och till hälften fysisk utbildning. Svenska 

Bordtennisförbundet kommer att bestämma var och när utbildningarna hålls men tanken är att varje region (Öst, 

Väst, Syd, Nord) i Sverige ska kunna ha en utbildning varje år. 

 

 

 

TÄVLINGSKOMMITTÉN 
 

Kansliet har varit ansvarigt för och genomfört följande arrangemang under året: 

 

Seriespel för seniorer, veteraner och pensionärer, 2 Drive In-tävlingar, S:t Erikscupen, Rookiecupen,  

Division 3 damer, TTEX-talangen. 

 

 

S:T ERIKSCUPEN. Tyvärr blev vårens sammandrag och slutspel inställt på grund av pandemin. Vanligtvis är 

det en lagtävling för spelare mellan 8-15 år, börjar på hösten med 2 sammandragshelger. Sedan görs serierna 

om till våren och ytterligare 2 sammandragshelger genomförs i Liljeholmshallen. De bästa lagen går sedan till 

slutspelet på våren. S:t Erikscupstrofén delas ut till den klubb som presterat bäst under slutspelshelgen. 

Höstens 2 sammandrag har genomförts som planerat i oktober och november. En nyhet är att vi har spelat en 

del av sammandragen i en jättefin ny hall i Tibble-Kungsängen. Totalt har 99 lag tillsammans under hösten 

spelat totalt 182 lagmatcher. 

 

 

ROOKIECUPEN.  Vårsäsongen och slutspelet under 2021 ställdes tyvärr in på grund av pandemin.  

En förändring gjordes inför nya säsongen under hösten. Ett till sammandrag lades till i slutet på november så 

det kommer spelas totalt 3 sammandrag. Totalt deltog 24 lag med spelare födda mellan 2006–2012 som totalt 

spelade 24 lagmatcher och 240 individuella matcher under helgen i november. 

 

 

DM, Distriktsmästerskapen spelades 12–14 november i Brännkyrkahallen. Under fredagen genomfördes en 

Drive In där spelarna delades in i klasser om 16 spelare med totalt 45 spelare. Även under lördagen 

arrangerades en Drive In med totalt 19 deltagare där spelarna delades in i grupper om 5 spelare där alla mötte 

alla. Utöver Drive In-klasserna korades totalt 33 distriktsmästare i 26 klasser under helgen.  

PINGISIADEN för 12-åringar arrangerades också under DM-helgen med totalt 10 deltagare bland tjejerna och  

35 bland killarna. 

 

 

SILLY SEASON genomfördes tyvärr inte under 2021 på grund av pandemin.  

Förhoppningsvis kickar vi igång igen under 2022. 

 

TTEX-TALANGEN spelades tyvärr inte under våren på grund av pandemin. Den 12 december genomfördes 

Heat 1 för den nya säsongen med 153 starter. 
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SKOL-DM. Tävlingen ställdes tyvärr in på grund av pandemin. Detta är en tävling för skolungdomar, både 

icke-licensierade och licensierade spelare, som genomförs på dagtid under maj månad i Liljeholmshallen. Vi tar 

nya tag 2022. 

 

DAMER DIVISION 3. Under våren blev seriespelet tyvärr inställt på grund av pandemin. Under hösten 

spelades den 16 oktober det första av två seriesammandrag i Damer Division 3 i Liljeholmshallen med 10 lag. 

Det andra spelades 12 december där 8 lag deltog. Totalt har under hösten 6 omgångar spelats med 135 

individuella matcher. 

 

Drive-In. Under året arrangerades 2 stycken Drive In-tävlingar i Liljeholmen. Den första spelades 8 oktober  

och lockade 38 deltagare uppdelat i 3 klasser.  

Den andra spelades 26 november med 19 deltagare uppdelat i en klass. 

 

SOC, Swedish Open Championships, genomfördes tyvärr inte på grund av pandemin. Förhandlingar pågår för 

2022. 

 

Mika Hasmats och Thomas Axelsson 

 

 

 

MARKNADS- OCH EKONOMIKOMMITTÉN 

2021 har fortsatt präglats av pandemin vilket satt sina spår i verksamheten och ekonomin. Många arrangemang 

såsom DM, SOC, TTEX-Talangen, Skol-DM har ställts in.  

Projektet Pingiskraft har också begränsats vad gäller aktiviteter under året till träningsläger med mera där vi 

inte gått minus ekonomiskt. 

 

Vi har under året 2021 sökt bidrag från uteblivna arrangemang ifrån Riksidrottsförbundet.  

Kansliet har varit korttidspermitterade 80 % fram till och med 30 juni. Detta har gjort att vi kunnat kompensera 

intäktsbortfallet med olika bidrag för att göra ett positivt totalresultat på 241 035,93 kr.  

 

Intäkterna från SOC är viktiga för oss. Förhandlingar pågår om SOC 2022. Det finns planer för ny tävling för 

både seniorer och ungdomar under 2022 i Liljeholmen. 

Öppna sommarträningar i Liljeholmen är något vi vill återta för att stärka ekonomin. 

Bemanningen på kansliet kommer att minska då Olle går i pension i början på 2022 vilket drar ned på 

personalkostnaderna. 

Befintliga sponsoravtal behöver omförhandlas och även nya sponsorer hittas. 

Serie-, tävlings-, och kursavgifter ses över för att hänga med i prisutvecklingen.  

Håkan Björk, Michael Corsini, Mika Hasmats 
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PINGPONGPOWER PARA 2021 

BAKGRUND: 

Svenska Bordtennisförbundet startade 2021 rekryteringsprojektet PingPongPower Para för att rekrytera och 

inventera vilka spelare med funktionshinder som finns i föreningarnas verksamhet. Stockholms 

Bordtennisförbund är ett av 6 distrikt som deltar i projektet. Som bonus fick vi även Uppsala BTK under våra 

vingar. Ett samarbete inleddes med Idrottsföreningen För Alla Handikappade i Stockholm, vid planering, utbyte 

av spelare och aktivitetsdagar. 

Ansvariga för projektet är Olle Hansen, Anders Carlsson, StBTF och Staffan Johansson IFAH. 

INFORMATION INFÖR: 

PR på StBTFs hemsida 4 veckor innan + ”push” 4 dagar innan varje träningstillfälle Facebook: ”push” 4 veckor 

innan och några dagar innan träningstillfälle. Mail och sms till alla på intresselista från Parasport Sverige. 

Riktat mail till "frisk"-föreningar som vi vet har spelare med funktionshinder. Mail till alla föreningar i 

Stockholmsdistriktet och Uppsala BTK. Zoom-möte varje vecka med Staffan för avstämning inför varje 

tillfälle. Varit i kontakt med Parasport Stockholm som informerade på sin Temavecka i september. 

Tryckt upp flyers för information i Liljeholmshallen och vid Stockholm Para Games. 

 

TRÄNINGSTILLFÄLLEN DATUM OCH PLATS: 

 

18 SEPTEMBER Träningstillfälle i Pingiscenter i Liljeholmshallen 

Program: 

10.00             Samling och information om projekt PingPongPower Para 

10.15-11.00   Olika övningar med individuella anpassningar och tips/råd 

11.00-11.15   Fika 

11.15-11.50   Match-lika övningar (typ vinnarbord, serve-set ....) 

11.50-12.00   Avslutningssnack och info om de kommande tillfällena. 

6 deltagare deltog ålder 9–19 år, med rörelsehinder och intellektuell funktionsnedsättning. 

23 OKTOBER Träningstillfälle i Pingiscenter i Liljeholmshallen 

Program: 

Se program 18 september. 

14 deltagare deltog ålder 9 –70 år, med rörelsehinder och intellektuell funktionsnedsättning. 

 

6–7 NOVEMBER Tävling Stockholm Para Games, Solnahallen 

Alla de som varit med på tidigare träningstillfällen deltog. 

 

5 DECEMBER Tävlingstillfälle i Pingiscenter i Liljeholmshallen. 

Skink-cupen, turnering med + / - bollar (beroende på spelstyrka). 25 personer-därav 16 spelare. Olika 

funktionsnedsättning, spelstyrka och ålder, 13–75 år. A och B-slutspel med priser, Skinka förstås till segraren i 

A-slutspelet. Fika med skinkmacka. Tävlingen var i samarbete med Idrottsföreningen För Alla Handikappade. 

Kontaktuppgifter noterades och flera deltagare kommer träna med IFAH fortsättningsvis.  

Uppsala BTK: Tyvärr ingen deltagare från Uppsala BTK. Har tyvärr inte fått kontakt med Uppsala BTK. 

Personal: 

2 st. instruktörer med erfarenhet av parabordtennis vid varje tillfälle 

2 st. av StBTF´s personal har arbetat halvtid sedan start med projektet PingPongPowerPara. 

FORTSÄTTNING: 

Projektet kommer att inbjuda till träningstillfällen under 2022 
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DOMARKOMMITTÉN 2021 

 

 
INTERNATIONELLA ÖVERDOMARE 

Thomas Wadsten. 

 

INTERNATIONELLA DOMARE 

Thomas Wadsten, Victor Fritzson, Carl Reidarman, Fernando Castro. 

 

FÖRBUNDSDOMARE 

Stefan Brodin, (Claes Furustig-vilande), Marie Egertz, (Victor Fritzon-vilande), (Theodore Wadsten-vilande), 

Fernando Castro, Håkan Källving, Alf Andersson, Isak Wang, Elias Bolos, Yara Zavadeh, Sam Nickhoo. 

 

INFO FRÅN DOMARKOMMITTÉN: 

Vi hade satsat på att utbilda fler distriktsdomare, men pga. Covid-19-situationen blev det bara en kurs i Ängby, 

de hade sin praktik på Ängbys Internationella. De som hållit distriktsdomarkursen i Stockholm under 2021 är 

Marie Egertz och Fernando Castro. 

 

Detta år har varit mycket speciellt och det har inte varit som det brukar när det gäller pingistävlingar och serier, 

två av förbundsdomarna valde att hoppa över säsongen på grund av smittorisken, i princip hela året föll bort på 

grund av inställda tävlingar och serier. Vi har haft Superettan och Pingisligan, men där dömer inga 

distriktsdomare, vilket innebär färre tillfällen att få träna på att döma. Vi får hoppas att vi får flytta in i hagen 

under 2022 igen. 

Nedanstående punkt väljer jag att ha kvar även detta år, då ingen förändring skett. 

 

Vi har diskuterat i styrelsen om att få höja timersättningen för överdomare, det har varit samma i många år; 

90kr/timme som ska skattas, många tycker inte det är värt att stå 10 timmar i en hall för det och väljer fritiden. 

Det finns inte lika mycket ideell arbetskraft kvar inom idrotten. Mitt förslag är 125:- per timme. 

 

Marie Egertz (ordförande) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

PINGISKRAFT STOCKHOLM 
 

AKTIVITETER PINGISKRAFT 2021 

 

27–28 februari dagläger i Liljeholmshallen 

18 deltagare i åldrarna födda 2003–2011 deltog. Klubbar som fanns representerade: Hammarby, Norrtull, 

Upplands Väsby, Ängby, Spårvägen, Rotebro och Spånga. 

 

Skolbesök i samarbete med Spårvägens BTK våren 2021 

I våras genomförde vi en rekryteringsinsats i samarbete med Spårvägens BTK. Målet var att bjuda in så många 

tjejer som möjligt till en prova på/inspirationsdag i SL-hallen.  Jessica Larsson genomförde skolbesök under en 

period på 6 veckor ute i skolor i Spårvägens upptagningsområde. Vid besöken delades det ut 

informationsmaterial om den stora ''finalen'' i SL-hallen.  

 

Projektet blev en riktigt pangsuccé. 36 tjejer deltog i inspirationsdagen. Under dagen fick tjejerna testa en 

massa olika pingisinspirerade lekar, lära sig grunderna samt utmana några av Spårvägens talanger.  

 

Sommarläger 28 juni-2 juli i Liljeholmshallen 

I somras arrangerade vi ett femdagars-läger för både killar och tjejer. 11 spelare från 4 olika klubbar deltog. 

 

19 september dagläger i Liljeholmen 

16 deltagare i åldrarna födda 2006–2011 deltog. Följande klubbar fanns representerade: Ängby, Norrtull, 

Upplands Väsby, Rotebro, Spårvägen och Spånga.  

 

Pitchers Cup Eskilstuna 

26–27 november genomförde vi en resa till Pitchers cup i Eskilstuna. 13 spelare från tre olika klubbar fanns 

representerade. Juni Kinell från Upplands Väsby fick kliva överst på pallen i flickor 13. 

 

 

Jessica Larsson, Pingiskraft, Stockholm 
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NEDAN REDOVISAS TÄVLINGAR ARRANGERADE AV STOCKHOLMS BORDTENNISFÖRBUND 

SAMT RESULTAT MED STOCKHOLMSINTRESSE. 

 
 

SVENSKA MÄSTERSKAPEN 

11–13 JUNI 

KÖPING 

 

HERRSINGEL 
1. Möregårdh Truls, Eslövs AI BTK 

2. Källberg Anton, Söderhamns UIF 

3. Persson Jon, Söderhamns UIF 

3. Lundquist Jens, Söderhamns UIF 

 

DAMSINGEL 

1. Bergström Linda, Ängby SK 

2. Bergand Filippa, Eslövs AI BTK 

3. Tveit Muskantor Rebecca, Eslövs AI BTK 

3. Källberg Christina, Halmstad BTK 

 

HERRSINGEL 20 
1. Mc Donald Jonatan, Söderhamns UIF 

2. Lindsö Daniel, Söderhamns UIF 

3. Björkryd David, Eskilstuna BTK 

3. Strindberg Casper, Söderhamns UIF 

 

DAMSINGEL 20 

1. Hansson Matilda, Lekstorps IF 

2. Tveit Muskantor Rebecca, Eslövs AI BTK 

3. Baasan Nomin, Eslövs AI BTK 

3. Rööse Alma, IK Juno 

 
HERRDUBBEL 

1. Arvidsson Simon/Ranefur Elias, Halmstad BTK/Ängby SK 

2. Källberg Anton/Persson Jon, Söderhamns UIF 

3. Mc Donald Jonatan/Sandström Per, Söderhamns UIF 

4. Andersson Harald/Berglund Simon, Spårvägens BTK 

 

DAMDUBBEL 

1. Bergand Filippa/Bergström Linda, Eslövs AI BTK/Ängby SK 

2. Front Erika/Källberg Christina, Halmstad BTK 

3. Hansson Matilda/Jonsson Jennifer, Lekstorps IF/Norrtulls SK 

4. Baasan Nomin/Rööse Alma, Eslövs AI BTK/IK Juno 

 
MIXEDDUBBEL 

1. Källberg Anton/Källberg Christina, Söderhamn/Halmstad 

2. Möregårdh Truls/Bergand Filippa, Eslövs AI BTK 

3. Åkerström Fabian/Front Erika, Halmstad BTK 

3. Mc Donald Jonatan/Jonsson Jennifer, Söderhamn/Norrtull 

 

PINGISIADEN RIKSFINAL 

28–29 AUGUSTI 

BRÄNNKYRKAHALLEN 

 

POJKAR 
1. Hedblad Sigge, KFUM Stocksund IA 

2. Jobs Hugo, Ängby SK 

3. Madhu Chandra Bharath, Tullinge TP BTK 

4. Enbom Noah, Carlshamns BTK 

 

FLICKOR 

1. Benjegård Siri, Askims BTK 

2. Gralvik Livia, Lyckeby BTK 

3. Aaltonen Gabriela, Spårvägens BTK 

4. Sahle Sofia, LinnePartille PK 

VETERAN-SM 

9–12 SEPTEMBER 

KARLSKRONA 

 

HERRSINGEL 40 
1. Johansson Nicklas, Tyresö BTK 

2. Franzén Stefan, Upplands-Ekeby IF 

3. Karlsson Martin, Lyckeby BTK 

3. Gustafsson Tony, Dänningelanda BTK 

 

HERRSINGEL 45 

1. Törngren Daniel, IFK Lund 

2. Permevik Jonas, Kågeröds BTK 

3. Lönn Pierre, Spårvägens BTK 

3. Köszegi Tomas, Kvarnby AK 

 

HERRSINGEL 50 
1. Ahlgren Jonas, Tyresö BTK 

2. Millbert Lars, Järfälla BTF 

3. Johansson Jimmy, BTK Dalen 

3. Mattsson Lars, Norrtulls SK 

 

HERRSINGEL 55 

1. Wärngren Christer, Upplands-Ekeby IF 

2. Karlsson Mikael, Lyckeby BTK 

3. Berglind Bernt-Olov, Stratos Enköping BTK 

 

HERRSINGEL 60 
1. Johansson Ove, Skellefteå AIK BTF 

2. Lagerlöf Dan, Västerås BTK 

3. Lindmark Bo, Back BTK 

3. Svensson Göte, BTK Safir 

 

HERRSINGEL 65 

1. Svensson Per, LinnePartille PK 

2. Andersson Torbjörn, LinnePartille PK 

3. Cruuka Leif, Skellefteå AIK BTF 

3. Aldvik Göran, Spårvägens BTK 

 

HERRSINGEL 70 
1. Sundqvist Roger, Luleå PF 

2. Skogsberg Göran, BTK Safir 

3. Stenberg Thomas, IF Norcopensarna 

3. Eklund Olle, Ängby SK 

 

HERRINGEL 75 

1. Björk Lennart, IF Norcopensarna 

2. Jagebro Carl-Olof, Varbergs BTK 

3. Jönsson Sven-Inge, Allerums GIF 

3. Berg Åke, Tullinge TP BTK 

 
HERRSINGEL 80 

1. Kratz Sven Olof, Vadstena BTK 

2. Johansson Rolf, IFK Lidköping 

3. Svensson Lennart, Spårvägens Veteran BTK 

3. Torinsson Bo, IF Ifo 
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HERRSINGEL 85 

1. Lönnberg Kenneth, Särö IK 

2. Lagerkvist Ola, Hässelby Pensionärers BTK 

3. Hedin Uno, Spånga TBK 

3. Living Urban, Köpings BTK 
 

DAMSINGEL 45 

1. Ekman Elsa, Spårvägens BTK 

2. Blomqvist Annie, IFK Täby BTK 

3. Johansson Helena, LinnePartille PK 

3. Almgren Linda, LinnePartille PK 

 

DAMSINGEL 50 

1. Wang Fridén Yue xia, IF Norcopensarna 

2. Blomqvist Annie, IFK Täby BTK 

3. Johansson Elionor, Torp GOIF 

3. Johnsson Lena, Kvarnby AK 
 

DAMSINGEL 55 

1. Wang Fridén Yue xia, IF Norcopensarna 

2. Hansson Ulrika, IFK Täby BTK 

3. Fridell Mona, Spånga TBK 

3. Lindh Eva, Särö IK 

 

DAMSINGEL 70 

1. Andermo Wivika, Spårvägens BTK 

2. Maul Monika, Spånga TBK 

3. Lundberg Angela, Fältöverstens BTK 
3. Linde Lena, LinnePartille PK 

 

HERRDUBBEL 40 

1. Ahlgren Jonas/Johansson Nicklas, Tyresö BTK 

2. Franzén Stefan/Borg Peter, Upplands-Ekeby IF 

3. Okic Vahidin/Gustafson Kristofer, Norrtull/Sundbyberg 

3. Gustafsson Tony/Käll Johan, Dänningelanda BTK 

 

HERRDUBBEL 45 

1. Hansson Ola/Köszegi Tomas, Kvarnby AK 

2. Törngren Daniel/Permevik Jonas, IFK Lund/Kågeröds BTK 
3. Wallgren Clas-Henric/Lönn Pierre, IK Juno/Spårvägens BTK 

3. Pettersson Ralph/Berntsson Mattias, Svanesunds GIF 

 

HERRDUBBEL 50 

1. Gummesson Ronny/Bernersson Ola, IFK Lund 

2. Andersson Tommy/Andersson Lars, Norrtälje 

3. Millbert Lars/Delby Per, Järfälla BTF 

3. Fredheim Dan/von Heiroth Paul, IFK Lund 

 

HERRDUBBEL 55 

1. Ek Bo-Göran/Jeanson Stellan, BTK Warta 

2. Eriksson Thomas/Kassman Torsten, Linköpings Pingisklubb 
3. Lindholm Joakim/Vidén Per, Nyköpings Oxelösund 

BTK/Hallstahammars BTK 

 

HERRDUBBEL 60 

1. Sandberg Stefan/Johansson Ove, Huskvarna/Skellefteå 

2. Åkerström Anders/Svensson Göte, BTK Safir 

3. Häggkvist Jonas/Gustafsson Per, Norrtälje/Vassunda 

3. Ericsson Lasse/Lagerlöf Dan, Västerås BTK 

 

HERRDUBBEL 65 

1. Andersson Torbjörn/Svensson Per, LinnePartille PK 
2. Ununger Ulf/Kroon Hans, Boo KFUM IA 

3. Cruuka Leif/Axelsson Christer, Skellefteå/LinnePartille 

3. Pettersson Sölve/Aldvik Göran, Upplands-Ekeby/Spårvägen 

HERRDUBBEL 70 

1. Sundqvist Roger/Börjesson Hans-Erik, Luleå/LinnePartille 

2. Grapenhed Arvi/Skogsberg Göran, BTK Safir 

3. Olsson Bernt/Karlsson Rolf, Spårvägen V./Österåker 

3. Stenberg Thomas/Björk Lennart, IF Norcopensarna 
 

HERRDUBBEL 75 

1. Jönsson Sven-Inge/Hansson Kjell, Allerums GIF/BTK Rekord 

2. Lager Torsten/Ekström Göran, Kyrkhult/LinnePartille 

3. Sanell Mats/Olausson Joel, Vaggeryds BTK 

3. Pan Ming/Berg Åke, Hammarby IF BTF/Tullinge TP BTK 

 

HERRDUBBEL 80 

1. Olofsson Jan-Eric/Torinsson Bo, Särö IK/IF Ifo 

2. Hedin Uno/Magnusson Per, Spånga TBK/Mariedals IK 

3. Johansson Rolf/Westling Hans, IFK Lidköping/IF Ifo 

3. Näsberg Rolf/Svensson Lennart, Spårvägens Veteran BTK 
 

HERRDUBBEL 85 

1. Johnsson I/Lönnberg K, Kyrkhults BTK/Särö IK 

2. Persson V/Lagerkvist O, Hässelby Pensionärer 

3. Ljungberg S/Cederlund G, Pensionärernas BTK 

3. Bergström B E/Living U, Kungsbacka/Köping 

 

DAMDUBBEL 50 

1. Wang Fridén Yue xia/Lindh Eva, IF Norcopensarna/Särö IK 

2. Johnsson Lena/Åmark Katarina, Kvarnby AK/Winnö IF 

3. Rinaldo-Matthis Agnes/Spångberg Anette, Spårvägens BTK 
3. Blomqvist Annie/Fridell Mona, IFK Täby BTK/Spånga TBK 

 

HERRAR LAG 40 

1. Ahlgren Jonas/Johansson Nicklas, Tyresö BTK 

2. Köszegi Tomas/Hansson Ola, Kvarnby AK 

3. Eriksson Per-Erik/Johannesson Tobias, IFK Österåkers BTK 

3. Gustafsson Tony/Käll Johan, Dänningelanda BTK 

 

HERRAR LAG 50 

1. Delby Per/Millbert Lars, Järfälla BTF 

2. Mattsson Lars/Mattsson Per, Norrtulls SK 
3. Davidsson Glenn/Lindblom Joakim, Kågeröds BTK 

3. Wärngren Christer/Nilsson Mikael, Upplands-Ekeby IF 

 

HERRAR LAG 60 

1. Ericsson Lasse/Lagerlöf Dan, Västerås BTK 

2. Lindmark Bo/Larsson Christer, Back BTK 

3. Freyschuss Bo/Svensson Per, LinnePartille PK 

3. Johansson Ove/Sundqvist Roger, Skellefteå AIK BTF/Luleå 

 

HERRAR LAG 70 

1. Skogsberg Göran/Grapenhed Arvi, BTK Safir 

2. Björk Lennart/Stenberg Thomas, IF Norcopensarna 
3. Karlsson Rolf/Franzen Jan-erik, IFK Österåkers BTK 

3. Simonsson Stig-Olof/Jonsson Bengt, Huskvarna Södra IS 

 

HERRAR LAG 80 

1. Torinsson Bo/Westling Hans, IF Ifo 

2. Näsberg Rolf/Svensson Lennart, Spårvägens Veteran BTK 

3. Lagerkvist Ola/Persson Valdemar, Hässelby Pensionärer 

3. Wessman Björn/Jonsson Sven-Åke, Spånga TBK 

 

DAMER LAG 40 

1. Hansson Ulrika/Fridell Mona, IFK Täby BTK/Spånga TBK 
2. Johansson Helena/Almgren Linda, LinnePartille PK 

3. Johnsson Lena/Åmark Katarina, Kvarnby AK/Winnö IF 

3. Ekman Elsa/Spångberg Anette, Spårvägens BTK 
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MIXEDDUBBEL 50 

1. Häggström Ylwa/Mattsson Lars, Norrtulls SK 

2. Andersson Glenn/Lindh Eva, Mölndals BTK/Särö IK 

3. Blomqvist Annie/Mattsson Per, IFK Täby BTK/Norrtulls SK 

3. Åmark Katarina/Hermansen Jens, Winnö IF 
 

MIXEDDUBBEL 70 

1. Andermo W/Sundqvist R, Spårvägen/Luleå 

2. Linde L/Börjesson H-E, LinnePartille PK 

3. Maul M/Wessman B, Spånga TBK/Spånga TBK 

3. Lundberg A/Blomquist J, Fältöversten/Spånga 

 

UNGDOMS-SM PARA-SM 

16–19 SEPTEMBER 

ESLÖV 

 

POJKAR 14 
1. Bergenblock William, Askims BTK 

2. Alfredsson Isak, Halmstad BTK 

3. Alestedt Peter, IFK Täby BTK 

3. Edwardson Isak, Ängby SK 

 

HERRRJUNIORER 17' 

1. Hedbom Max, Visby IF Gute BTK 

2. Törner Jakob, Spårvägens BTK 

3. Lindsö Daniel, Söderhamns UIF 

3. Klang Johannes, Halmstad BTK 

 
FLICKOR 14 

1. Nilsson Alice, Mariedals IK 

2. Fred Josephina, Mariedals IK 

3. Oredsson Tuva, Halmstad BTK 

3. Svensson Agnes, Halmstad BTK 

 

DAMJUNIORER 17 

1. Hansson Matilda, Eslövs AI BTK 

2. Tveit Muskantor Rebecca, Eslövs AI BTK 

3. Olsson Linn, BTK Frej 

3. Baasan Nomin, Eslövs AI BTK 
 

POJKDUBBEL 14 

1. Alestedt Peter/Bergenblock William, IFK Täby BTK/Askim 

2. Alfredsson Isak/Björkryd David, Halmstad BTK/Eskilstuna 

3. Edwardsson Isak/Sjögren Elias, Ängby SK 

3. Arvidsson Edvin/Lidèn Isaksson Hannes, BTK Frej/Eslövs AI 

 

HERRJUNIORDUBBEL 17 

1. Jonsson Joel/Widing Charlie, BTK Frej/Halmstad BTK 

2. Björkryd David/Carlsson Charlie, Eskilstuna BTK 

3. Bramfors Karl/Hansson Victor, Horreds BTK/Kungsbacka 

3. Bergenblock William/Jia Richard, Askims BTK 
 

FLICKDUBBEL 14 

1. Fred Josephina/Nilsson Alice, Mariedals IK 

2. Oredsson Tuva/Svensson Agnes, Halmstad BTK 

3. Della Morte Hillevi/Sirous Gunnarsson Amelia, Vassu/Ängby 

3. Freij Nathalie/Stahle Olin Klara, Spårvägens BTK 

 

DAMJUNIORER DUBBEL 17 

1. Baasan Nomin/Hansson Matilda, Eslövs AI BTK 

2. Olsson Linn/Ronnebring Tuva, BTK Frej/Kosta SK 

3. Händén Anja/Svensson Lina, Halmstad BTK 
3. Hellgren Alice/Johansson Linnea, Halmstad BTK/Spårvägen 

 

 

KLASS 3–5 

1. Olsson David, Eslövs AI BTK 8 

2. Öhgren Alexander, Västers BTK 7 

3. Rosencraig Arvid, IFAH 6 

3. Antonsson Jennie, Rudalens IF 
 

KLASS 6 

1. Azulay Michael, Mölndals BTK 8 

2. Petersson Christoffer, IFAH 7 

3. Carlson Sebastian, Arkelstorps BTK 6 

3. Falk Oscar, BTK Safir 

 

KLASS 6–10 DAMER 

1. Händén Anja, Halmstad BTK 8 

2. Sand Smilla, Malmö IF 7 

3. Stadler Cajsa, Rudalens IF 6 

3. Endre Emelie, IFAH 
 

KLASS 11 

1. Hansson Tobias, Kungsbacka BTK 

2. Prusakiewicz Erik, Boo KFUM IA 

3. Sjöström Bobby, BTK Scania 

3. Eriksson Nicholas, Söderhamns UIF 

 

8-OKTOBER-DRIVEN 

LILJEHOLMEN 

 

ALFA 
1. Peter Alestedt, IFK Täby BTK 

2. Ludwig Ebenius, Ängby SK 

3. Wiktor Salawa , Tibble-Kungsängen BTK 

4. Bharath Madhu Chandra, Tullinge TP BTK 

 

BETA 

1. Håkan Sjöberg, Bro IK 

2. Måns Hagström, Hammarby IF BTF 

3. Viktor Majdalani, Spårvägens BTK 

4. Pär Nilsson, Hammarby IF BTF 

 
GAMMA 

1. Gustav Eriksson, Ekerö IK 

2. Filip Josephson, Hammarby IF BTF 

3. Ingvar Svensson, Spånga TBK 

4. Johan Skarhed, Spårvägens BTK 
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TOP-12 REGION ÖST 

22-24 OKTOBER 

VISBY 

 

DAMJUNIORER 17 
1. Linnea Johansson, Spårvägens BTK 

2. Moa Natanaelsson, Spårvägens BTK 

3. Zara Fuhrmann, Spårvägens BTK 

3. Isabella De Carolis, Ängby SK 

 

FLICKOR 13 

1. Betty Engström, Levide IF 

2. Angelina Bebawy, KFUM Stocksund IA 

3. Laurynne Cabardo, Ängby SK 

3. Hannah Dittlau, IFK Täby BTK 

 

FLICKOR 15 
1. Klara Stahle Olin, Spårvägens BTK 

2. Hillevi Della Morte, Vassunda IF 

3. Nathalie Freij, Spårvägens BTK 

3. Ella Forsberg, Spårvägens BTK 

 

HERRJUNIORER 20 

1. Max Hedbom, Visby IF Gute BTK 

2. Edward Wesshagen, Norrtulls SK 

3. Isak Sundin, Spårvägens BTK 

3. Alper Sali, Spårvägens BTK 

 
HERRJUNIORER 17 

1. William Bergman, Stratos Enköping BTK 

2. Jakob Törner, Spårvägens BTK 

3. Elias Färdig, Gefle PK 

3. Alve Sjövold, Ängby SK 

 

POJKAR 13 

1. Olle Ståhl, Ängby SK 

2. Theo Alvendal, Norrtulls SK 

3. Emil Gjörling, Ängby SK 

3. Jack Röhr, Spårvägens BTK 
 

POJKAR 15 

1. Isak Edwardsson, Ängby SK 

2. Elias Sundin, Spårvägens BTK 

3. Lukas Gjörling, Ängby SK 

3. Kevin Brunzell, Ängby SK 

 

DISTRIKTSMÄSTERSKAPEN 

12–14 NOVEMBER 

BRÄNNKYRKAHALLEN 

 

ALFA 
1. Edward Wesshagen, Norrtulls SK 

2. Marcus Lindkvist, Ängby SK 

3. Peter Alestedt, IFK Täby BTK 

3. Joel Falk, Norrtulls SK 

 

BETA 

1. Sixten Weston, Hammarby IF BTF 

2. Björn Wretström, IFK Österåkers BTK 

3. Tim Lofterud, Stockholms-Postens IK 

3. Tommy Meyer, Hammarby IF BTF 

 
 

 

 

DAMJUNIORSINGEL 18 

1. Linnea Johansson, Spårvägens BTK 

2. Nathalie Freij, Spårvägens BTK 

3. Zara Fuhrmann, Spårvägens BTK 

3. Ella Forsberg, Spårvägens BTK 
 

DAMSINGEL 

1. Linnea Johansson, Spårvägens BTK 

2. Moa Arvidsson, KFUM Stocksund IA 

3. Nayana Temml, Boo KFUM IA 

3. Annie Blomqvist, IFK Täby BTK 

 

FLICKSINGEL 12 (Pingisiaden) 

1. Angelina Bebawy, KFUM Stocksund IA 

2. Laurynne Cabardo, Ängby SK 

3. Sara Haglund, Ängby SK 

3. Frida Zetterström, Ängby SK 
 

 
 

FLICKSINGEL 12 (Pingisiaden) B 

1. Sonia Koson Mellstrand, Norrtulls SK 
2. Emilia Wennberg, Ängby SK 

3. Emma Pinner, Norrtulls SK 

3. Noemi Olofsson, Norrtulls SK 

 

FLICKSINGEL 13 

1. Gabriela Aaltonen, Spårvägens BTK 

2. Laurynne Cabardo, Ängby SK 

3. Angelina Bebawy, KFUM Stocksund IA 

3. Hannah Dittlau, IFK Täby BTK 

 

FLICKSINGEL 14 
1. Laurynne Cabardo, Ängby SK 

2. Angelina Bebawy, KFUM Stocksund IA 

3. Gabriela Aaltonen, Spårvägens BTK 

3. Ella Forsberg, Spårvägens BTK 

 

FLICKSINGEL 15 

1. Gabriela Aaltonen, Spårvägens BTK 

2. Laurynne Cabardo, Ängby SK 

3. Angelina Bebawy, KFUM Stocksund IA 

3. Ella Forsberg, Spårvägens BTK 
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GAMMA 

1. Alexander Tumachov, KFUM Stocksund IA 

2. Göran Wallinder, Spårvägens BTK 

3. Ingvar Svensson, Spånga TBK 

3. Emil Carlsson, Spårvägens BTK 

 
 

HERRDUBBEL 

1. Mattias Sahlstrand/Henry Majdalani, Spårvägens BTK 

2. Perham Safai/Peter Alestedt, IFK Täby BTK 

3. Isak Edwardsson/Lukas Gjörling, Ängby SK 

3. Marcus Lindkvist/Eric Ericson, Ängby SK 

 

 
 

HERRJUNIORSINGEL 18 
1. Jakob Törner, Spårvägens BTK 

2. Elias Sundin, Spårvägens BTK 

3. Peter Alestedt, IFK Täby BTK 

3. Carl Granath, Spårvägens BTK 

 

HERRJUNIORSINGEL 20 

1. Isak Sundin, Spårvägens BTK 

2. Jakob Törner, Spårvägens BTK 

3. Mattias Sahlstrand, Spårvägens BTK 

3. Peter Alestedt, IFK Täby BTK 

 

HERRJUNIORDUBBEL 18 
1. Jakob Törner/Elias Sundin, Spårvägens BTK 

2. Alve Sjövold/Elias Sjögren, Ängby SK 

3. Vincent Storskog/Filip Helmfridsson, Spårvägens BTK 

3. Felix Wennnberg/Simon Blum Nyström, Ängby SK 

 

HERRSINGEL 

1. Isak Sundin, Spårvägens BTK 

2. Peter Alestedt, IFK Täby BTK 

3. Feda Jasarevic, Norrtulls SK 

3. Fredrik Åborg, Ängby SK 

 
 

MIXEDDUBBEL 

1. Linnea Johansson/Henry Majdalani, Spårvägens BTK 

2. Elsa Ekman/Pierre Lönn, Spårvägens BTK 

3. Nathalie Nilsson/Joel Falk, Spårvägens BTK/Norrtulls SK 

3. Mattias Sahlstrand/Zara Fuhrmann, Spårvägens BTK 
 

POJKSINGEL 10 

1. Hugo Appelblad Christensen, IFK Täby BTK 

2. Albert Askensen, IFK Täby BTK 

3. Felix Olofsson Munoz, Spårvägens BTK 

3. Dante Kernell, Spårvägens BTK 

 

POJKSINGEL 10 B 

1. Mio Roseborg, Spårvägens BTK 

2. Wilgot Hägglund Selimson, Ängby SK 

3. Rufus Nordman, Solna BTK 

3. Oliver Poska, Solna BTK 
 

POJKSINGEL 12 (PINGISIADEN) 

1. Emil Gjörling, Ängby SK 

2. Sebastian Larsson, Spårvägens BTK 

3. Alexander Engström, Hammarby IF BTF 

3. Melker Johansson, Norrtulls SK 

 

 
 

POJKSINGEL 12 (PINGISIADEN) B 

1. Axel Höij, Ängby SK 

2. Alexander Ström Andersson, Spårvägens BTK 

3. Aaron Carlqvist, Ängby SK 

3. Frank Olsson, Spårvägens BTK 

 

POJKSINGEL 13 

1. Adam Gravsiö Wallin, IFK Täby BTK 

2. Hugo Jobs, Ängby SK 

3. Gabriel Lundh, Spårvägens BTK 
3. Sigge Hedblad, KFUM Stocksund IA 

 

POJKSINGEL 14 

1. Bharath Madhu Chandra, Tullinge TP BTK 

2. Lukas Gjörling, Ängby SK 

3. Hugo Jobs, Ängby SK 

3. Olle Ståhl, Ängby SK 

 

POJKSINGEL 15 

1. Adam Gravsiö Wallin, IFK Täby BTK 

2. Olle Ståhl, Ängby SK 
3. Bharath Madhu Chandra, Tullinge TP BTK 

3. Sigge Hedblad, KFUM Stocksund IA 
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PARA ÖPPEN 

1. August Moberg, Spårvägens BTK 

2. Gustav Blom, IFAH 

3. Alexander Skytt, Tullinge TP BTK 

3. Arvid Rosencraig, IFAH 
 

 
 

PARA ÖPPEN B 

1. Tai Yaegashi, IFAH 

2. Johan Hagblom, IFAH 

3. Maria Wäneskog, Spårvägens BTK 

3. Ester Hultman, Ängby SK 

 

POJKDUBBEL 14 

1. Bharath Madhu Chandra/Hugo Jobs, Tullinge/Ängby 

2. Olle Ståhl/Emil Gjörling, Ängby SK 

3. Alexander Engström/Sean Greenaway, Hammarby IF BTF 
3. Jack Röhr/Gabriel Lundh, Spårvägens BTK 

 

VETERANDUBBEL 40–50 HERRAR 

1. Frederik Englund/Anders Lundholm, Boo KFUM IA 

2. Daniel Samnerud/Pierre Lönn, Huddinge BTK/Spårvägen 

3. Martin Boberg/Henrik Lundh, Spårvägens BTK 

3. Christian Andersson/Mikael Andersson, Hammarby IF BTF 

 

VETERANSINGEL 40 HERRAR 

1. Ferit Gabriellson, Spårvägens BTK 

2. Per-Erik Eriksson, IFK Österåkers BTK 
3. Pierre Lönn, Spårvägens BTK 

3. Christian Andersson, Hammarby IF BTF 

 

VETERANSINGEL 50 HERRAR 

1. Fredrik Lindberg, KFUM Stocksund IA 

2. Patric Jönsson, KFUM Stocksund IA 

3. Frederik Englund, Boo KFUM IA 

3. Kjell-Åke Waldner, Ingarö IF 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VETERANSINGEL 60 HERRAR 

1. Roger Johansson, Stockholms-Postens IK 

2. Christer Larsson, Back BTK 

3. Roland Svensk, Boo KFUM IA 

3. Fredrik Larsson, Järfälla BTF 
 

 

 
 

ALFA LÖR 

1. Sasa Dumnic, Södertälje BTK 

2. Håkan Sjöberg, Bro IK 

3. Wiktor Salawa, Tibble-Kungsängen BTK 

3. Måns Hagström, Hammarby IF BTF 

 

BETA LÖRDAG 

1. Joachim Öhman, Norrtulls SK 

2. Viktor Majdalani, Spårvägens BTK 

3. Ove Lorentzon, Spårvägens BTK 
3. Prabhu Dorairaj, Tullinge TP BTK 
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DAMDUBBEL 

1. L Johansson / N Temml, Spårvägens BTK / Boo KFUM IA 

2. A Blomqvist / M Fridell, IFK Täby BTK / Spånga TBK 

3. G Aaltonen / Z Fuhrmann, Spårvägens BTK 

 

 
 
DELTA LÖRDAG 

1. Sean Greenaway, Hammarby IF BTF 

2. Johan Skarhed, Spårvägens BTK 

3. Otto Karlsson, Hammarby IF BTF 

3. Björn Österman, Spårvägens BTK 

 

DAMJUNIORSINGEL 20 

1. Linnea Johansson, Spårvägens BTK 

2. Nathalie Freij, Spårvägens BTK 

3. Zara Fuhrmann, Spårvägens BTK 

3. Klara Stahle Olin, Spårvägens BTK 

 
GAMMA LÖRDAG 

1. Emil Evsäter, Tyresö BTK 

2. Filip Josephson, Hammarby IF BTF 

3. Göran Wallinder, Spårvägens BTK 

3. Ingvar Svensson, Spånga TBK 

 

VETERANDUBBEL 60 HERRAR 

1. U Karlsson / R Johansson, Stockholms-Postens IK 

2. R Svensk / M Hammar, Boo KFUM IA 

3. P Nilsson / J Ekström, Hammarby IF BTF 

3. U Ununger / H Kroon, Boo KFUM IA 
 

PENSIONÄRS-DM 

16 OCH 18 NOVEMBER 

SL-HALLEN 

 

HERRSINGEL 65 

1. Jan Hedqvist, Ängby SK 

2. Johan Reichard, Hammarby 

3. Ulf Ununger, Boo KFUM 

3. Ulf Bergstrand, Ängby SK 

 
HERRSINGEL 70 

1. Olle Eklund, Ängby SK 

2. Lars Afrell, Spånga 

3. Arne Berglund, Hässelby 

3. Hans Kroon, Boo KFUM 

 

 

HERRSINGEL 75 

1. Leif Christensen, Spårvägen 

2. Ming Pan, Hammarby 

3. Kjell Gustavsson, BTK Åsen 

3. Staffan Engblom, Spårvägen 
 

HERRSINGEL 80 

1. Åke Berg, Tullinge 

2. Rolf Näsberg, Spårvägen 

3. Hans-Åke Sterner, Spårvägen 

3. Lennart Svensson, Spårvägen 

 

DAMSINGEL 70 

1. Kerstin Skeppstedt, Hässelby 

2. Wivika Andermo, Spårvägen 

3. Marie-Louise Winbladh, Fältöversten 

4. Ann Eriksson, Fältöversten 
 

DAMSINGEL 70 

1. Monika Maul, Spånga 

2. Angela Lundberg, Fältöversten 

3. Carin Wallgren, Spånga 

4. Ragnhild Lundberg, Hässelby 

 

HERRDUBBEL 65 

1. Kroon/Ununger, Boo KFUM 

2. Hedqvist/Reichard, ÄSK/Hammarby 

 
HERRDUBBEL 70 

1. Aderö/Eklund, Posten 

2. Afrell/Jonsson, Spånga 

 

HERRDUBBEL 75 

1. Andreasson/Mattsson, Posten 

2. Engblom/Winbrant, Spårvägen 

 

MIXEDDUBBEL 

1. Maul/Afrell, Spånga 

2. Andermo/Nystrand, Spånga 
 

DAMDUBBEL 60 

1. Maul/Wallgren, Spånga 

2. Ru/Wognum, Fältöversten 

 

26-NOVEMBER-DRIVEN 

LILJEHOLMEN 

 

ALFA 

1. Ludwig Ebenius, Ängby SK 

2. John Rudén, Ängby SK 

3. Tim Lofterud, Posten IK 
4. Wiktor Salawa, Tibble-Kungsängen BTK 
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ÖSTSVENKA MÄSTERSKAPEN 

4–5 DECEMBER 

VÄLLINGBYHALLEN 

 

DAMJUNIORER 18 
1. Johansson Linnea, Spårvägens BTK 

2. Freij Nathalie, Spårvägens BTK 

3. Fuhrmann Zara, Spårvägens BTK 

3. Natanaelsson Moa, Spårvägens BTK 

 

HERRUNIORER 18 

1. Edwardsson Isak, Ängby SK 

2. Färdig Elias, Gefle PK 

3. Alestedt Peter, IFK Täby BTK 

3. Sjövold Alve, Ängby SK 

 

HERRSINGEL 50 
1. Bennborn Tomas, IFK Österåkers BTK 

2. Waldner Kjell-Åke, Ingarö IF 

3. Karlsson Peter, Boo KFUM IA 

3. Ferb Niklas, Norrtulls SK 

 

HERRSINGEL 20 

1. Sali Alper, Spårvägens BTK 

2. Sjövold Alve, Ängby SK 

3. Keränen Linus, Ängby SK 

3. Bergman William, Stratos Enköping BTK 

 
POJKAR 16 

1. Ransgart Fabian, Norrtulls SK 

2. Sahlstrand Daniel, Hammarby IF BTF 

3. Sandegren Oskar, Spårvägens BTK 

3. Bildhjerd Alwin, Spårvägens BTK 

 

FLICKDUBBEL 14 

1. Cabardo Laurynne/Bebawy Angelina, Ängby SK/Stocksund 

2. Aaltonen Gabriela/Forsberg Ella, Spårvägens BTK 

3. Dittlau Hannah/Engström Betty, IFK Täby BTK/Levide IF 

3. Holm Linnea/Momeni Ramila, Ängby SK 
 

FLICKOR 16 

1. Aaltonen Gabriela, Spårvägens BTK 

2. Nilsson Nathalie, Spårvägens BTK 

3. Engström Betty, Levide IF 

3. Dittlau Hannah, IFK Täby BTK 

 

POJKDUBBEL 14 

1. Ståhl Olle/Gjörling Emil, Ängby SK 

2. Madhu Chandra Bharath/Jobs Hugo, Tullinge/Ängby 

3. Larsson Sebastian/Röhr Jack, Spårvägens BTK 

3. Gjörling Rasmus/Sträm Jacob, Ängby SK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

DAMER 20 

1. Johansson Linnea, Spårvägens BTK 

2. Freij Nathalie, Spårvägens BTK 

3. Natanaelsson Moa, Spårvägens BTK 

3. Fuhrmann Zara, Spårvägens BTK 
 

HERRDUBBEL 50 

1. Bennborn Tomas/Safai Nosrat, Österåker/IFK Täby 

2. Svensk Roland/Karlsson Peter, Boo KFUM IA 

3. Ferb Niklas/Kullberg Michael, Norrtulls SK 

3. Waldner Kjell-Åke/Olausson Talis, Ingarö IF/Katrineholm 

 

FLICKOR 14 

1. Aaltonen Gabriela, Spårvägens BTK 

2. Bebawy Angelina, KFUM Stocksund IA 

3. Dittlau Hannah, IFK Täby BTK 

3. Engström Betty, Levide IF 
 

HERRJUNIORDUBBEL 18 

1. Bergman William/Färdig Elias, Stratos Enköping BTK/Gefle 

2. Ransgart Fabian/Öhman Isac, Norrtulls SK 

3. Keränen Linus/Rudén John, Ängby SK 

3. Sjögren Elias/Gjörling Lukas, Ängby SK 

 

HERRRSINGEL 40 

1. Bennborn Tomas, IFK Österåkers BTK 

2. Johansson Nicklas, Tyresö BTK 

3. Olausson Talis, Katrineholms BTK 
3. Humble Benny, Upplands-Ekeby IF 

 

HERRRSINGEL 60 

1. Lindmark Bo, Back BTK 

2. Karlsson Ulf, Stockholms-Postens IK 

3. Svensk Roland, Boo KFUM IA 

3. Safai Nosrat, IFK Täby BTK 

 

POJKAR 14 

1. Madhu Chandra Bharath, Tullinge TP BTK 

2. Jobs Hugo, Ängby SK 
3. Ståhl Olle, Ängby SK 

3. Gravsiö Wallin Adam, IFK Täby BTK 

 

DAMSINGEL 

1. Natanaelsson Moa, Spårvägens BTK 

2. Fridell Mona, Spånga TBK 

3. Blomqvist Yvonne, IFK Täby BTK 

3. Ekman Elsa, Spårvägens BTK 

 

FLICKOR 12 Pingisiaden 

1. Bebawy Angelina, KFUM Stocksund IA 

2. Cabardo Laurynne, Ängby SK 
3. Haglund Sara, Ängby SK 

3. Zetterström Frida, Ängby SK 
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HERRSINGEL 

1. Wesshagen Edward, Norrtulls SK 

2. Sjövold Alve, Ängby SK 

3. Färdig Elias, Gefle PK 

3. Lindkvist Marcus, Ängby SK 
 

POJKAR 12 Pingisiaden 

1. Gjörling Emil, Ängby SK 

2. Sträm Jacob, Ängby SK 

3. Josephson Bröms August, Norrtulls SK 

3. Larsson Sebastian, Spårvägens BTK 

 

DAMDUBBEL 

1. Stahle Olin K/Fuhrmann Z, Spårvägens BTK 

2. Fridell M/De Carolis I, Spånga TBK/Ängby SK  

3. Blomqvist A/Blomqvist Y, IFK Täby BTK. 

HERRDUBBEL 

1. Dillström Jacob/Holmqvist Jens, Ängby SK 

2. Sjögren Elias/Gjörling Lukas, Ängby SK 

3. Rosenberg Johan/Koch Vincent, Ängby SK 

3. Bergman William/Färdig Elias, Stratos Enköping/Gefle 
 

MIXEDDUBBEL 

1. Sali Alper/Aaltonen Gabriela, Spårvägens BTK 

2. Fraenell Axel/Freij Nathalie, Spårvägens BTK 

3. Fraenell Vilmer/Fuhrmann Zara, Spårvägens BTK 

3. Edberg Tilda/Ah-King Lo, Hammarby IF BTK 
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TÄVLINGAR

Tävlingar som våra föreningar genomfört under 2021 i vårt distrikt.

Ängbys Vinterpool  (inställt - covid-19) Ängbys Höstpool

Hammarby Open  (inställt - covid-19) Tyresö Centrum Smashen

Febduellen  (inställt - covid-19) Botkyrka Open

Marsduellen  (inställt - covid-19) Bajen Cup

TTEX Spelen (inställt - covid-19) Ängby International

Ängbys Vårpool (inställt - covid-19) Paragames

Tyresö Stiga Loopen  (inställt - covid-19) DM Stockholm

Stockholm Open (inställt - covid-19) Norrtullslaget

Ängbys Sommarpool Novemberduellen

Spårvägens Sommarpool Östsvenska Mästerskapen

Stockholmspelen Decemberduellen

SERIESPEL

Under säsongen 2020/21 placerade sig Stockholmslagen enligt följande i de nationella serierna,

administrerade av Svenska Bordtennisförbundet:

P ing is lig a n He rra r S VEN S KA  M Ä S TA R E B LEV

1. Spårvägens  BTK 14 11 2 0 53-24 37

2. Halms tad BTK 14 9 1 2 48-26 31 D a m e r:

3. Es lö vs  AI BTK 14 9 1 1 48-26 30 Es lö v  P K

4. Sö derhamns  UIF 14 5 4 1 46-38 24

5. Munkedals  BTK 14 4 2 2 33-43 18 He rra r:

6. BTK Kävlinge 14 3 1 1 31-45 12 S ö de rha m ns  UIF

7. Fa lkenbergs  BTK 14 3 1 1 29-47 12

8. Lyckeby BTK 14 0 0 4 17-56 4

S upe re t ta n He rra r

1. BTK Reko rd 14 13 1 0 83-30 27

2. Sö derhamns  UIF B 14 11 0 3 75-43 22 Ö v rig a  na t io ne lla  s e rie r a v b rö t s  i no v e m b e r p å  g rund  a v  C o v id -19

3. Es kils tuna  BTK 14 7 1 6 65-55 15

4. Kö pings  BTK 14 6 2 6 58-67 14

5. Vetlanda  BTK 14 5 0 9 53-70 10

6. Väs te rs  BTK 14 3 3 8 46-71 9

7. Lyckeby BTK B 14 4 0 10 45-71 8

8. Ängby SK 14 3 1 10 51-69 7

P ing is lig a n D a m e r

1. Es lö vs  P K 12 9 2 0 55-32 31

2. Kö pings  BTK Dam 12 8 0 0 50-26 24

3. Leks to rps  IF 12 7 1 1 46-29 24

4. Halms tad BTK 12 5 3 1 49-38 22

5. Es kils tuna  BTK 12 4 0 3 42-44 15

6. IK J uno 12 2 0 1 22-52 7

7. Lyckeby BTK 12 1 0 0 15-58 3
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STOCKHOLMSSERIERNA 2020/21

Tabeller. Resultaten i de olika serierna framgår nedan:  Pga Corona avbröts serierna 18 november 2020

D IVIS ION  4  N OR R A D IVIS ION  4  S ÖD R A D IVIS ION  5  N OR R A

1 Ängby E1 3 3 0 0 24 - 14 6 1 Spårvägen E 3 3 0 0 24 - 11 6 1 Tullinge  D1 3 3 0 0 24 - 6 6

2 Täby B 2 2 0 0 16 - 6 4 2 Ängby E2 3 2 0 1 21 - 14 4 2 Bro  B 3 2 1 0 23 - 13 5

3 Tibble-Kungs . 3 2 0 1 22 - 14 4 3 Bo o   C 3 2 0 1 20 - 15 4 3 Spånga 3 2 0 1 18 - 18 4

4 Ängby E3 3 2 0 1 21 - 15 4 4 Tullinge  C 3 2 0 1 18 - 20 4 4 Hammarby  C1 2 1 0 1 11 - 10 2

5 Ro tebro 2 1 0 1 12 - 9 2 5 Tyres ö  C 3 1 0 2 14 - 16 2 4 J ärfä lla  C1 2 1 0 1 11 - 10 2

6 Sundbyberg B 3 1 0 2 13 - 22 2 6 No rrtulls  D 3 1 0 2 17 - 21 2 6 Täby C2 2 0 1 1 12 - 15 1

7 Sto cks und D 3 0 0 3 13 - 24 0 6 St.-P o s ten B 3 1 0 2 15 - 19 2 7 Spårvägen F2 3 0 0 3 13 - 24 0

8 Upplands  Väs by 3 0 0 3 7 - 24 0 8 Hammarby  B 3 0 0 3 11 - 24 0 8 Ro tebro  B 2 0 0 2 0 - 16 0

D IVIS ION  5  S ÖD R A D IVIS ION  6  N OR R A  A D IVIS ION  6  N OR R A  B

1 Sundbyberg C 3 3 0 0 24 - 8 6 1 Tibble-Kungs . B 3 3 0 0 24 - 8 6 1 Ös teråker D1 2 2 0 0 16 - 2 4

2 IK Makkabi 3 2 1 0 23 - 16 5 2 Täby D1 3 3 0 0 24 - 9 6 2 Upplands  Väs by B 3 2 0 1 19 - 16 4

3 Ängby F 3 2 0 1 21 - 13 4 3 Ös teråker D2 3 2 0 1 19 - 15 4 3 Spårvägen G2 3 1 1 1 14 - 17 3

4 Spårvägen F1 3 1 1 1 20 - 19 3 4 J ärfä lla  D2 3 2 0 1 18 - 16 4 4 Ängby G1 2 1 0 1 10 - 8 2

5 Täby C1 3 1 0 2 16 - 18 2 5 Sundbyberg D 3 1 0 2 18 - 18 2 5 Spånga  C 3 1 0 2 17 - 21 2

6 Hammarby  C2 3 1 0 2 14 - 20 2 6 Ängby G2 2 0 0 2 8 - 16 0 6 Täby D2 3 1 0 2 11 - 20 2

7 J ärfä lla  C2 3 1 0 2 14 - 21 2 7 Sto cks und E1 2 0 0 2 5 - 16 0 7 Vallentuna 2 0 1 1 11 - 14 1

8 Tullinge  D2 3 0 0 3 7 - 24 0 8 Spårvägen G4 3 0 0 3 6 - 24 0

D IVIS ION  6  S ÖD R A  A D IVIS ION  6  S ÖD R A  B D IVIS ION  7  N OR R A  A

1 Spårvägen G5 3 2 1 0 23 - 17 5 1 Huddinge 3 3 0 0 24 - 9 6 1 Spånga  D 3 2 1 0 23 - 13 5

2 Ängby G3 3 2 1 0 23 - 18 5 2 Tyres ö  D1 3 2 1 0 23 - 9 5 2 Täby E1 2 2 0 0 16 - 4 4

3 Sicklas jö n 2 2 0 0 16 - 6 4 3 Hammarby  D 3 2 0 1 22 - 11 4 3 Ängby H1 3 1 1 1 19 - 15 3

4 Lidingö  B 3 2 0 1 22 - 19 4 4 Bo o   D 2 1 1 0 15 - 7 3 4 Tibble-Kungs . C1 2 1 0 1 14 - 8 2

5 No rrtulls  E 2 1 0 1 13 - 13 2 5 Tyres ö  D3 3 1 1 1 16 - 21 3 5 J ärfä lla  E 3 1 0 2 8 - 16 2

6 Spårvägen G1 3 1 0 2 16 - 22 2 6 Spårvägen G3 2 0 1 1 8 - 15 1 5 Vallentuna  B 3 1 0 2 8 - 16 2

7 Djurgården A1 3 0 0 3 15 - 24 0 7 Tullinge  E 3 0 0 3 10 - 24 0 7 Upplands  Väs by C2 2 0 0 2 0 - 16 0

7 Tyres ö  D2 3 0 0 3 15 - 24 0 8 Djurgården A2 3 0 0 3 2 - 24 0

D IVIS ION  7  N OR R A  B D IVIS ION  7  S ÖD R A  A D IVIS ION  7  S ÖD R A  B

1 Spårvägen H2 3 3 0 0 24 - 1 6 1 No rrtulls  F 3 3 0 0 24 - 8 6 1 Nynäs hamn 3 3 0 0 24 - 6 6

2 Ös teråker E 3 3 0 0 24 - 9 6 2 So lna 3 3 0 0 24 - 11 6 2 Bo o   E 3 3 0 0 24 - 8 6

3 Täby E2 3 2 0 1 19 - 14 4 3 Sicklas jö n B 3 2 0 1 20 - 9 4 3 Spårvägen H1 3 2 0 1 21 - 9 4

4 Tibble-Kungs . C2 3 1 1 1 15 - 18 3 4 Lidingö  C 3 2 0 1 22 - 15 4 4 IFAH 3 2 0 1 20 - 13 4

5 Sundbyberg E 3 1 1 1 16 - 21 3 5 Ingarö  IF 3 1 1 1 20 - 15 3 5 Huddinge  B 3 1 0 2 16 - 20 2

6 Ekerö  IK 3 1 0 2 14 - 18 2 6 Ängby H2 3 0 1 2 10 - 23 1 6 Tyres ö  E 3 1 0 2 12 - 20 2

7 Sto cks und F1 3 0 0 3 15 - 24 0 7 Spårvägen H3 3 0 0 3 7 - 24 0 7 Djurgården B2 3 0 0 3 4 - 24 0

8 Upplands  Väs by C1 3 0 0 3 2 - 24 0 8 Djurgården B1 3 0 0 3 2 - 24 0 8 Tullinge  F 3 0 0 3 3 - 24 0

VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  1 VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  2 VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  3  N OR R A

1 Ös teråker 2 2 0 0 12 - 3 4 1 Spårvägen 2 2 0 0 12 - 3 4 1 Ro tebro 3 2 0 1 16 - 8 4

1 Sto cks und 3 2 0 1 15 - 6 4 2 Täby A1 3 2 0 1 13 - 10 4 2 Ös teråker C 2 2 0 0 12 - 5 4

3 No rrtull 2 2 0 0 12 - 7 4 3 Ös teråker B 3 2 0 1 13 - 11 4 3 Täby A2 3 2 0 1 16 - 10 4

4 Bo o  3 1 1 1 14 - 15 3 4 Bro  IK 3 2 0 1 13 - 13 4 3 Vallentuna 3 2 0 1 14 - 8 4

4 St.-P o s ten 3 1 1 1 12 - 13 3 5 Sto cks und B 2 1 0 1 9 - 7 2 5 Bro  IK B 2 1 0 1 9 - 9 2

6 Back 3 1 0 2 8 - 15 2 6 Hammarby  B 3 1 0 2 11 - 15 2 6 Bo o   B2 3 1 0 2 10 - 13 2

7 Tullinge 3 0 1 2 11 - 17 1 7 Tullinge 1 0 0 1 3 - 6 0 7 Spånga 3 1 0 2 9 - 16 2

8 Hammarby 3 0 1 2 9 - 17 1 8 Ängby 3 0 0 3 9 - 18 0 8 Upplands  Väs by 3 0 0 3 1 - 18 0

VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  3  S ÖD R A VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  4 D A M ER  D IVIS ION  3

1 Djurgården 3 2 1 0 17 - 12 5 1 Bo o   C 3 3 0 0 18 - 0 6 1 Hammarby B 3 3 0 0 15 - 0 6

2 Bo o   B1 2 2 0 0 12 - 0 4 2 Sundbyberg 3 3 0 0 18 - 2 6 2 Djurgården A1 3 3 0 0 13 - 2 6

3 Ängby B 3 1 0 2 9 - 14 2 3 Bro  IK C 3 2 0 1 13 - 12 4 3 Djurgården A5 3 2 0 1 10 - 5 4

4 No rrtulls  B 2 0 1 1 9 - 11 1 4 Tullinge  D2 3 1 1 1 12 - 11 3 4 Spånga  A2 3 2 0 1 10 - 5 4

5 Tullinge  C 2 0 1 1 7 - 11 1 5 Ängby C 3 1 1 1 11 - 13 3 5 No rrtull A1 3 2 0 1 8 - 7 4

6 St.-P o s ten B 2 0 1 1 5 - 11 1 6 Vallentuna  B 3 1 0 2 8 - 12 2 6 Ängby D2 3 2 0 1 7 - 8 4

Hammarby  C Utgå tt 7 Tullinge  D1 3 0 0 3 6 - 18 0 7 Ängby D1 3 1 0 2 7 - 8 2

8 Ingarö  IF 3 0 0 3 0 - 18 0 8 Spånga  A1 3 1 0 2 7 - 8 2

9 Djurgården A2 3 1 0 2 5 - 10 2

10 Djurgården A4 3 1 0 2 5 - 10 2

11 No rrtull A2 3 0 0 3 3 - 12 0

12 Djurgården A3 3 0 0 3 0 - 15 0

SILLY SEASON 2021 våren   (inställt - covid-19)

SILLY SEASON 2021 hösten   (inställt - covid-19)
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S:T ERIKSCUPEN  Grundspelet våren 2021 och vårens slutspel utgick pga covid-19.

Tabelläget hösten 2021

S :T ER IKS C UP EN  2 0 0 6 / 0 7 S :T ER IKS C UP EN  2 0 0 8 / 0 9 S :T ER IKS C UP EN  2 0 10 / 11

Spårvägens  BTK 2006:2 4 3 1 0 31-9 7 So lna  BTK 2008:1 4 4 0 0 34-6 8 IFK Täby 2011:1 4 4 0 0 36-4 8

Spårvägens  BTK 2007:2 4 3 1 0 27-13 7 IFK Täby 2008 4 4 0 0 34-6 8 IFK Lidingö  BTK 2010:1 4 4 0 0 29-11 8

Ängby SK 2007:2 4 3 0 1 27-13 6 Hammarby IF  BTF 2008:2 4 3 1 0 28-12 7 IFK Täby 2011:3 4 4 0 0 29-11 8

IFK Täby BTK 2007 4 2 1 1 27-13 5 Spårvägens  BTK 2009:3 4 3 0 1 30-10 6 Spårvägens  BTK 2011:2 4 3 0 1 32-8 6

Huddinge  BTK 2007:1 4 2 1 1 21-19 5 Spårvägens  BTK 2009:2 4 3 0 1 29-11 6 Ängby SK 2010:1 4 3 0 1 32-8 6

Spårvägens  BTK 2006:3 2 2 0 0 15-5 4 Ängby SK 2009:1 4 3 0 1 28-12 6 Spårvägens  BTK 2011:1 4 3 0 1 31-9 6

KFUM Sto cks und 2006 4 2 0 2 21-19 4 Tullinge  TP  BTK 2008:1 4 3 0 1 27-13 6 No rrtulls  SK 2010 4 3 0 1 29-11 6

Tyres ö  BTK 2006:1 4 1 2 1 20-20 4 Ängby SK 2008:2 4 3 0 1 27-13 6 Spårvägens  BTK 2010:2 4 3 0 1 28-12 6

IFK Ös teråker 2007:2 4 2 0 2 17-23 4 IFK Lidingö  BTK 2008:1 4 2 2 0 26-14 6 Hammarby IF  BTF 2010:1 4 3 0 1 25-15 6

Tibble-Kungs ängen 2007 4 2 0 2 14-26 4 No rrtulls  SK 2008:1 4 2 1 1 25-15 5 Tyres ö  BTK 2010 4 3 0 1 24-16 6

So lna  BTK 2006 4 1 1 2 18-22 3 Ängby SK 2008:F 4 2 1 1 22-18 5 So lna  BTK 2011 4 3 0 1 24-16 6

Tullinge  TP  BTK 2006 4 1 1 2 17-23 3 Spårvägens  BTK 2008:2 4 2 1 1 21-19 5 Tullinge  TP  BTK 2010:2 4 2 0 2 24-16 4

Hammarby IF  BTF 2006 4 1 0 3 20-20 2 IFK Lidingö  BTK 2009:3 4 2 1 1 18-22 5 Ängby SK 2010:2 4 2 0 2 23-17 4

KFUM Sto cks und 2007 4 1 0 3 18-22 2 No rrtulls  SK 2008:2 4 2 0 2 26-14 4 IFK Lidingö  BTK 2010:4 4 2 0 2 22-18 4

Vallentuna  BTK 2007 4 1 0 3 14-26 2 IFK Ös teråker 2008:2 2 2 0 0 13-7 4 Tibble-Kungs ängen 2010:24 2 0 2 19-21 4

IFK Ös teråkers  BTK 2007:14 0 2 2 13-27 2 Hammarby IF  BTF 2008:1 4 2 0 2 22-18 4 So lna  BTK 2010 4 2 0 2 18-22 4

Hammarby IF  BTF 2008:3 4 2 0 2 22-18 4 IFK Täby 2010:2 4 2 0 2 18-22 4

S :T ER IKS C UP EN  2 0 12 / 13 Bo o  KFUM 2009 4 2 0 2 20-20 4 Ängby SK 2011:1 4 2 0 2 18-22 4

Spårvägens  BTK 2012:2 4 3 1 0 30-10 7 Ängby SK 2009:2 4 2 0 2 19-21 4 Tibble-Kungs ängen BTK 2010:14 2 0 2 16-24 4

IFK Lidingö  BTK 2012:1 4 3 0 1 28-12 6 IFK Lidingö  BTK 2009:1 4 2 0 2 18-22 4 IFK Ös teråker 2010 4 2 0 2 16-24 4

IFK Täby 2012:1 4 3 0 1 24-16 6 Tibble-Kungs ängen BTK 20084 2 0 2 18-22 4 IFK Lidingö  BTK 2011:1 4 2 0 2 14-26 4

IFK Lidingö  BTK 2012:2 4 2 1 1 27-13 5 So lna  BTK 2008:2 4 2 0 2 16-24 4 IFK Lidingö  BTK 2010:3 4 2 0 2 13-27 4

Huddinge  BTK 2012 4 2 1 1 23-17 5 Bo o  KFUM 2008 2 1 1 0 13-7 3 KFUM Sto cks und 2010 4 1 1 2 22-18 3

Spårvägens  BTK 2012:1 4 2 0 2 25-15 4 IFK Täby 2009:1 4 1 1 2 23-17 3 IFK Lidingö  BTK 2010:2 4 1 1 2 15-25 3

IFK Täby 2013 4 1 2 1 16-24 4 Ängby SK 2009:3 4 1 1 2 21-19 3 IFK Lidingö  BTK 2011:2 4 1 1 2 15-25 3

Tyres ö  BTK 2012 4 1 1 2 19-21 3 IFK Lidingö s  BTK 2009:2 4 0 3 1 17-23 3 Hammarby IF  BTF 2010:4 2 1 0 1 12-8 2

KFUM Sto cks und 2012 4 1 0 3 13-27 2 Vallentuna  BTK 2009:1 4 1 1 2 15-25 3 Hammarby IF  BTF 2010:2 2 1 0 1 11-9 2

IFK Täby 2012:2 4 1 0 3 10-30 2 Huddinge  BTK 2009 4 1 1 2 13-27 3 Tullinge  TP  BTK 2010:1 2 0 2 0 10-10 2

Hammarby IF  BTF 2012 2 0 0 2 5-15 0 Tyres ö  BTK 2008:1 4 1 0 3 18-22 2 IFK Täby 2010:1 2 1 0 1 10-10 2

KFUM Sto cks und 2008 4 1 0 3 18-22 2 Tyres ö  BTK 2011 4 1 0 3 18-22 2

Tullinge  TP  BTK 2008:2 4 0 2 2 17-23 2 Bo o  KFUM 2010 4 1 0 3 15-25 2

Vallentuna  BTK 2009:2 4 1 0 3 16-24 2 IFK Täby 2011:2 4 1 0 3 14-26 2

KFUM Sto cks und 2009 4 1 0 3 14-26 2 KFUM Sto cks und 2011 4 1 0 3 14-26 2

IFK Täby 2009:2 4 0 1 3 10-30 1 Huddinge  BTK 2010:2 4 1 0 3 13-27 2

IFK Ös teråker 2008:1 4 0 0 4 2-38 0 Hammarby IF  BTF 2010:3 4 0 1 3 15-25 1

Ängby SK 2011:2 4 0 0 4 9-31 0

Huddinge  BTK 2010:1 4 0 0 4 7-33 0

ROOKIE-CUPEN Grundspelet våren 2021 och vårens slutspel utgick pga covid-19.

Resultat hösten 2021

Resultat från sammandrag 1, 27-28 november
omg 1 Resultat

Upplands Väsby BTK 2006 Upplands Väsby BTK 2007 5 - 5

Spårvägens BTK 2007 Upplands Väsby BTK 2008 4 - 6

Solna BTK 2008 Upplands Väsby BTK 2009 5 - 5

Spårvägens BTK 2009 Solna BTK 2009:2 7 - 3

Solna BTK 2009:1 Huddinge BTK 2009 6 - 4

Solna BTK 2010 Spårvägens BTK 2010:2 7 - 3

Spårvägens BTK 2011:4 Upplands Väsby BTK 2011 5 - 5

Spånga TBK 2011 Spårvägens BTK 2011:1 4 - 6

Spårvägens BTK 2011:2 Spårvägens BTK 2011:3 0 - 10

Huddinge BTK 2012:1 Spårvägens BTK 2012 0 - 10

Huddinge BTK 2012:2 Upplands Väsby BTK 2012:1 6 - 4

Upplands Väsby BTK 2012:2 Spårvägens BTK 2013 0 - 10

omg 2 Resultat

Upplands Väsby BTK 2006 Upplands Väsby BTK 2008 7 - 3

Upplands Väsby BTK 2007 Spårvägens BTK 2007 5 - 5

Solna BTK 2008 Spårvägens BTK 2009 5 - 5

Upplands Väsby BTK 2009 Solna BTK 2009:1 7 - 3

Huddinge BTK 2009 Solna BTK 2010 7 - 3

Solna BTK 2009:2 Spårvägens BTK 2011:1 0 - 10

Spårvägens BTK 2010:2 Spårvägens BTK 2011:3 0 - 10

Upplands Väsby BTK 2011 Spårvägens BTK 2011:2 7 - 3

Spånga TBK 2011 Spårvägens BTK 2011:4 5 - 5

Spårvägens BTK 2012 Huddinge BTK 2012:2 8 - 2

Spårvägens BTK 2013 Upplands Väsby BTK 2012:1 10 - 0

Upplands Väsby BTK 2012:2 Huddinge BTK 2012:1 7 - 3
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STOCKHOLMSSERIERNA 2021/22

Tabelläget distriksserier under julen 2021

D IVIS ION  4  N OR R A D IVIS ION  4  S ÖD R A D IVIS ION  5  N OR R A

1 Tibble /Kungs ängen BTK6 5 1 0 47 - 18 11 1 IFK Täby B1 7 6 0 1 53 - 28 12 1 Bro  IK B 5 5 0 0 40 - 19 10

2 Ängby SK E1 6 5 0 1 43 - 23 10 2 Ängby SK E2 7 5 2 0 54 - 33 12 2 Spårvägens  BTK F1 5 4 0 1 46 - 27 8

3 Ro tebro  BTK 6 3 1 2 35 - 28 7 3 Bo o  KFUM C 7 3 2 2 46 - 41 8 3 J ärfä lla  BTF C1 6 2 2 2 38 - 41 6

4 Spårvägens  BTK E2 6 3 0 3 36 - 32 6 4 Sundbybergs  IK B 6 2 2 2 38 - 37 6 4 Hammarby IF  BTF C1 5 2 1 2 28 - 33 5

5 IFK Täby B2 6 2 0 4 28 - 38 4 5 No rrtulls  SK D 7 2 1 4 43 - 49 5 5 Upplands  Väs by BTK 5 1 1 3 32 - 34 3

6 Spånga  TBK B 6 1 1 4 23 - 45 3 6 Spårvägens  BTK E1 7 0 5 2 40 - 51 5 6 IFK Täby C 6 0 1 5 28 - 47 1

7 KFUM Sto cks und D 6 0 1 5 19 - 47 1 7 Hammarby IF  BTF B 6 1 2 3 32 - 39 4 7 Ängby SK F 3 0 0 3 15 - 32 0

IFK Ös teråkers  BTK D Utgått 8 Tullinge  TP  BTK C 7 0 2 5 26 - 54 2 Ro tebro  BTK B Utgå tt

D IVIS ION  5  S ÖD R A D IVIS ION  6  N OR R A  A D IVIS ION  6  N OR R A  B

1 IK Makkabi 6 5 0 1 41 - 23 10 1 IFK Täby D2 5 4 1 0 39 - 14 9 1 Spårvägens  BTK G5 6 5 0 1 44 - 23 10

2 Spårvägens  BTK F2 6 4 1 1 45 - 26 9 2 Ängby SK G1 5 3 2 0 38 - 17 8 2 IFK Lidingö  BTK B 6 4 1 1 44 - 31 9

3 Hammarby IF  BTF C2 7 3 2 2 47 - 40 8 3 Tibble /Kungs ängen BTK B15 3 1 1 34 - 15 7 3 Spånga  TBK C 6 4 0 2 35 - 29 8

4 Tullinge  TP  BTK D 7 4 0 3 41 - 45 8 4 Spårvägens  BTK G4 5 2 0 3 19 - 28 4 4 Ängby SK G2 6 3 0 3 37 - 34 6

5 Tyres ö  BTK C 6 3 1 2 38 - 32 7 5 IFK Ös teråkers  BTK E25 1 0 4 15 - 33 2 5 IFK Ös teråkers  BTK E16 2 0 4 38 - 40 4

6 Sundbybergs  IK C 7 2 1 4 35 - 50 5 6 Djurgårdens  IF  BTF A25 0 0 5 2 - 40 0 6 Tibble /Kungs ängen BTK B26 2 0 4 29 - 40 4

7 Bo o  KFUM D 7 1 1 5 34 - 52 3 7 IFK Täby D3 6 0 1 5 17 - 47 1

8 J ärfä lla  BTF C2 6 1 0 5 31 - 44 2

D IVIS ION  6  S ÖD R A  A D IVIS ION  6  S ÖD R A  B D IVIS ION  7  N OR R A  A

1 Huddinge  BTK 6 5 1 0 47 - 24 11 1 IFK Täby D1 5 4 0 1 38 - 17 8 1 Ro tebro  BTK C 6 5 1 0 47 - 13 11

2 Tullinge  TP  BTK E 6 5 0 1 42 - 20 10 2 KFUM Sto cks und E 6 3 2 1 42 - 31 8 2 Ängby SK H1 6 5 0 1 40 - 20 10

3 No rrtulls  SK E 6 3 1 2 36 - 32 7 3 Spårvägens  BTK G2 6 3 2 1 39 - 30 8 3 IFK Lidingö  BTK C1 6 3 2 1 42 - 25 8

4 Spårvägens  BTK G1 5 3 0 2 33 - 30 6 4 Tyres ö  BTK D1 6 3 0 3 33 - 33 6 4 J ärfä lla  BTF E 6 3 0 3 27 - 32 6

5 Djurgårdens  IF  BTF A16 2 0 4 36 - 39 4 5 Hammarby IF  BTF D 6 2 1 3 30 - 34 5 5 Tibble /Kungs ängen BTK C6 2 1 3 38 - 37 5

6 Tyres ö  BTK D2 5 1 0 4 19 - 34 2 6 Sicklas jö ns  BK 6 2 1 3 29 - 36 5 6 Djurgårdens  IF  BTF B25 0 0 5 11 - 40 0

7 Spårvägens  BTK G3 6 0 0 6 14 - 48 0 7 So lna  BTK 5 0 0 5 10 - 40 0 7 Upplands  Väs by BTK C25 0 0 5 2 - 40 0

D IVIS ION  7  N OR R A  B D IVIS ION  7  S ÖD R A  A D IVIS ION  7  S ÖD R A  B

1 IFK Täby E1 5 4 0 1 34 - 20 8 1 Ingarö  IF 7 7 0 0 56 - 10 14 1 No rrtulls  SK F 5 5 0 0 40 - 22 10

2 Vallentuna  BTK 5 3 1 1 36 - 24 7 2 Nynäs hamns  BTK 7 5 1 1 49 - 35 11 2 IFK Täby E2 6 4 0 2 42 - 22 8

3 Ekerö  IK 5 3 1 1 37 - 27 7 3 Spårvägens  BTK H1 7 5 0 2 51 - 29 10 3 Huddinge  BTK B1 6 4 0 2 41 - 25 8

4 Spånga  TBK D 5 2 0 3 29 - 34 4 4 Huddinge  BTK B2 7 4 0 3 44 - 32 8 4 Sicklas jö ns  BK B 6 3 0 3 32 - 28 6

5 Upplands  Väs by BTK C15 2 0 3 29 - 35 4 5 Bo o  KFUM E1 7 3 0 4 39 - 41 6 5 Tullinge  TP  BTK F 5 2 0 3 22 - 28 4

6 KFUM Sto cks und F 5 0 0 5 15 - 40 0 6 Tyres ö  BTK E 7 2 1 4 30 - 47 5 6 Spårvägens  BTK H2 6 2 0 4 28 - 35 4

Ängby SK H2 Utgå tt 7 IFAH 7 1 0 6 25 - 48 2 7 Bo o  KFUM E2 6 0 0 6 3 - 48 0

8 Djurgårdens  IF  BTF B17 0 0 7 4 - 56 0

VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  1 VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  2 VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  3  N OR R A

1 KFUM Sto cks und 7 5 1 1 40 - 18 11 1 Spårvägens  BTK 7 7 0 0 42 - 12 14 1 Sundbybergs  IK 5 4 0 1 28 - 10 8

2 No rrtulls  SK 7 5 1 1 39 - 20 11 2 Bro  IK 7 5 1 1 37 - 21 11 2 IFK Täby A2 5 3 1 1 27 - 21 7

3 IFK Ös teråkers  BTK 7 2 4 1 35 - 29 8 3 IFK Täby A1 7 4 1 2 33 - 27 9 3 Bro  IK B 5 2 1 2 24 - 24 5

4 St.-P o s tens  IK 6 4 0 2 30 - 26 8 4 IFK Ös teråkers  BTK B 7 3 1 3 31 - 31 7 3 Ängby SK B 5 2 1 2 19 - 19 5

5 Bo o  KFUM 7 4 0 3 31 - 29 8 5 Ängby SK 7 2 2 3 26 - 32 6 5 Bo o  KFUM B1 5 2 0 3 16 - 25 4

6 Back BTK 6 2 1 3 22 - 29 5 6 KFUM Sto cks und B 7 2 1 4 26 - 29 5 6 Vallentuna  BTK 5 0 1 4 15 - 30 1

7 Tullinge  TP  BTK 7 1 1 5 21 - 39 3 7 Hammarby IF  BTF B 7 2 0 5 23 - 35 4 IFK Ös teråkers  BTK C Utgå tt

8 Hammarby IF  BTF 7 0 0 7 14 - 42 0 8 Tullinge  TP  BTK 7 0 0 7 11 - 42 0

VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  3  S ÖD R A VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  4 P EN S ION Ä R ER  S ER IE A

1 Bo o  KFUM B2 7 6 1 0 41 - 18 13 1 No rrtulls  SK B 7 6 0 1 39 - 17 12 1 St.-P o s tens  IK 7 5 2 0 44 - 26 12

2 Spånga  TBK 7 6 0 1 39 - 19 12 2 Sundbybergs  IK B 7 4 2 1 37 - 22 10 2 Ängby SK 2 7 5 1 1 45 - 25 11

3 Tullinge  TP  BTK C 7 4 2 1 38 - 26 10 3 Tullinge  TP  BTK D2 7 4 1 2 31 - 21 9 3 Ängby SK 1 7 4 0 3 39 - 31 8

4 Spårvägens  BTK B 7 3 2 2 35 - 26 8 4 Bro  IK C 7 3 2 2 33 - 28 8 4 Spårvägens  V. BTK 1 7 4 0 3 38 - 32 8

5 IFK Täby B 7 2 1 4 27 - 32 5 4 Tullinge  TP  BTK D1 7 4 0 3 32 - 27 8 5 Spårvägens  V. BTK 3 7 2 2 3 26 - 44 6

6 St.-P o s tens  IK B 7 2 1 4 20 - 33 5 6 Ängby SK C 7 3 1 3 29 - 30 7 6 Häs s e lby P BK 1 6 2 1 3 27 - 33 5

7 Hammarby IF  BTF C 7 1 1 5 18 - 39 3 7 Ingarö  IF 7 1 0 6 9 - 40 2 7 Spånga  P . 1 6 1 0 5 27 - 33 2

8 Djurgårdens  IF  BTF 7 0 0 7 17 - 42 0 8 Vallentuna  BTK B 7 0 0 7 17 - 42 0 8 Spårvägens  V. BTK 2 7 1 0 6 24 - 46 2

P EN S ION Ä R ER  S ER IE B P EN S ION Ä R ER  S ER IE C P EN S ION Ä R ER  S ER IE D

1 Spårvägens  V. BTK 4 6 6 0 0 55 - 5 12 1 Alby IF 6 6 0 0 44 - 16 12 1 Häs s e lby P BK 4 6 3 2 1 37 - 23 8

2 Spånga  P . 2 6 5 0 1 47 - 13 10 2 Bro  IK 6 5 0 1 49 - 11 10 2 Spårvägens  V. BTK 6 6 2 4 0 35 - 25 8

3 Spånga  P . 3 6 3 1 2 30 - 30 7 3 Ängby SK 3 6 4 0 2 40 - 20 8 3 St.-P o s tens  IK B 6 3 2 1 34 - 26 8

4 Spårvägens  V. BTK 5 6 3 0 3 28 - 32 6 4 BTK Ås en 6 3 0 3 32 - 28 6 4 Ingarö  IF 6 3 2 1 33 - 27 8

5 Häs s e lby P BK 2 6 2 1 3 23 - 37 5 5 Spånga  P . 5 6 1 1 4 18 - 42 3 5 Vällingby BTK P 6 2 0 4 24 - 36 4

6 Lilla  Alby SK 6 1 0 5 15 - 45 2 6 Spånga  P . 4 6 0 2 4 16 - 44 2 6 Fältö vers tens  BTK 2 5 1 1 3 20 - 30 3

7 Fältö vers tens  BTK 1 6 0 0 6 12 - 48 0 7 Häs s e lby P BK 3 6 0 1 5 11 - 49 1 7 Spånga  P . 6 5 0 1 4 17 - 33 1

D A M ER  D IVIS ION  3

1 Tibble-Kungs  BTK 6 6 0 0 26 - 4 12

2 Djurgårdens   A1 6 5 0 1 25 - 5 10

3 Spånga  TBK A2 6 3 0 3 16 - 14 6

4 No rrtulls  SK A2 6 3 0 3 14 - 16 6

5 No rrtulls  SK A1 6 3 0 3 13 - 17 6

5 Spånga  TBK A1 6 3 0 3 13 - 17 6

7 KFUM Sto cks und 3 2 0 1 10 - 5 4

8 Djurgårdens   A2 6 1 0 5 8 - 22 2

8 Ängby SK D1 6 1 0 5 8 - 22 2

10 Ängby SK D2 3 0 0 3 2 - 13 0
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I denna tävling räknas resultaten ihop från S:t Erikscupen, Rookie-Cupen och TTEX.se-Talangen. 

Nedan redovisas de föreningarna med minst 1 poäng. 

 

Denna tävling utgick på grund av covid-19 


